Общественный совет
при главном управлении по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Дата заседания: 23 декабря 2015 года
Место проведения: г. Красноярск,  конференц-зал Красспорта
Присутствовали: 10 членов общественного совета (Приложение 1).
По уважительной причине отсутствовали: Близневский А.Ю., Вундерлих О.О., Ковригин А.С.
Председатель Совета: В.А.Смирнов
Секретарь Совета: А.В.Потапова

Повестка:

1. О ходе выполнения плана работ по внедрению ВФСК «ГТО» в городе Красноярске.
Докладчик: С.В. Кочан, руководитель главного управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска.
2. Обсуждение плана работы Общественного совета на 2016 год.
Докладчик: В.А. Смирнов, председатель Общественного совета.
3.Разное.

1. СЛУШАЛИ
Кочан С.В. о выполнении плана работ по внедрению ВФСК «ГТО» в городе Красноярске.

2. СЛУШАЛИ
Смирнова В.А. о проекте плана работы Совета на 2016 год.

РЕШИЛИ:
По вопросам 1, 2 принять информацию к сведению.
Рекомендовать Красспорту:
1. усилить информационно-разъяснительную работу среди населения о внедрении ВФСК ГТО в г. Красноярске.
2. Рассмотреть возможность участия членов Совета в тестовых (официальных) мероприятиях по выполнению нормативов ГТО.
3. Разместить на сайте Красспорта до 20 января 2016 года проект плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий на 2016 год.
4. Разместить информационный баннер (об объекте, о видах работ, об исполнителе работ) на территории стадиона «Динамо».
Членам Совета до 01 февраля направить секретарю Совета (по электронной почте) предложения для включения в план работы Совета на 2016 год.

Председатель общественного совета					Смирнов В.А.
Секретарь общественного совета 						Потапова А.В.

Приложение
Список членов Общественного совета
при главном управлении по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска, присутствовавших на заседании 06.11.2014 г.

	1. Бабич Е.А.
2. Жвакин С.С.
3. Конев А.В.
4. Первухин А.В.

	5. Потапова А.В.
6. Прошин А.В.
7. Смирнов В.А.

	8. Трегубов Н.О.
9. Троянова И.В.
10. Усков Д.М.

[bookmark: _GoBack]